
Opis účetních dat

IČO: Obch. jméno:00580759 Obec Doubravice

s texty

Použité nastavení omezujících podmínek:

Účetní rok: 2021

Druh dokladu: 0

POL: 5221;5222;5223;5321;5323;5339;5492;5493

SU AU OdPa POL UZZJ ORG MD DALORJN. Z. Popis

Účetní deník 1 - běžný účet

Den: 22/03Doklad: 1030 místní správa opravy

231 0100 3314 5339 0,00 2 000,00 Měknihovna TU

Den: 29/03Doklad: 1033 silnice materiál

231 0100 4341 5492 0,00 7 000,00 přísp. při narození dítěte Mácová

Den: 18/06Doklad: 1064 místní správa přestupková agenda

231 0100 6171 5321 0,00 300,00 přestupková agenda

Den: 22/06Doklad: 1066 voda opravy

231 0100 3113 5339 0,00 5 000,00 fin.dar ZŠ Dubenec

231 0100 4351 5223 0,00 3 000,00 fin.dar Farní charita

Den: 25/06Doklad: 1068 veř.zeleň služby

231 0100 4351 5222 0,00 1 500,00 fin.dar Linka bezpečí

Den: 29/09Doklad: 1103 místní správa inž.služby

231 0100 4351 5223 0,00 12 500,00 fin.dar Diakonie

Den: 05/11Doklad: 1122

231 0100 3419 5222 0,00 3 500,00 dotace Rescue

Den: 09/11Doklad: 1124 místní správa inž.služby

231 0100 6171 5493 0,00 30 000,00 dotace na ČOV Trkan

Den: 15/11Doklad: 1128 místní správa inž.služby

231 0100 3111 5339 0,00 4 000,00 fin.dar MŠ Libotov

231 0100 3319 5222 0,00 10 000,00 dotace Dedivadlo

Den: 22/12Doklad: 1144 místní správa inž.služby

231 0100 5512 5321 0,00 22 000,00 provoz JPO

231 0100 4341 5492 0,00 7 000,00 příspěvek při narození dítěte Vlášek

Strana

1 z 3

10.06.2022

13:50:01

Z dat systému GINIS Express vytiskl Alena Veverková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Doubravice), verze: 2019.01.D



Opis účetních dat

IČO: Obch. jméno:00580759 Obec Doubravice

s texty

SU AU OdPa POL UZZJ ORG MD DALORJN. Z. Popis

231 0100 4341 5492 0,00 7 000,00 příspěvek při narození dítěte Rambousek

0,00 114 800,00Celkem za běžný účet:

MD-DAL: -114 800,00

Účetní deník 2 - spořící účet

Den: 21/12Doklad: 2172 hazardní hry

231 0200 3319 5222 0,00 -1 768,00 vratka dotace Dedivadlo

0,00 -1 768,00Celkem za spořící účet:

MD-DAL: 1 768,00

Účetní deník 5 - pokladna

Den: 07/08Doklad: 5174 Hlavní pokladna 2021 -

231 0100 3419 5492 0,00 1 500,00 finanční dar jezdecké závody

Den: 07/08Doklad: 5175 Hlavní pokladna 2021 -

231 0100 3419 5492 0,00 1 300,00 finanční dar jezdecké závody

Den: 07/08Doklad: 5176 Hlavní pokladna 2021 -

231 0100 3419 5492 0,00 1 000,00 finanční dar jezdecké závody

Den: 07/08Doklad: 5177 Hlavní pokladna 2021 -

231 0100 3419 5492 0,00 700,00 finanční dar jezdecké závody

Den: 07/08Doklad: 5178 Hlavní pokladna 2021 -

231 0100 3419 5492 0,00 500,00 finanční dar jezdecké závody

0,00 5 000,00Celkem za pokladna:

MD-DAL: -5 000,00

Účetní deník 7 - opravy účtování

Den: 01/09Doklad: 7003

231 0100 5269 5222 0,00 80 000,00 fin. dar NS MAS

Strana

2 z 3

10.06.2022

13:50:01

Z dat systému GINIS Express vytiskl Alena Veverková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Doubravice), verze: 2019.01.D



Opis účetních dat

IČO: Obch. jméno:00580759 Obec Doubravice

s texty

SU AU OdPa POL UZZJ ORG MD DALORJN. Z. Popis

0,00 80 000,00Celkem za opravy účtování:

MD-DAL: -80 000,00

0,00 198 032,00CELKEM za sestavu:

MD-DAL: -198 032,00

Strana

3 z 3

10.06.2022

13:50:01

Z dat systému GINIS Express vytiskl Alena Veverková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Doubravice), verze: 2019.01.D


